1

四川省高校后勤协会

川高后协思〔2023〕1 号

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

关于召开第五届理事会第四次会议的通知

各理事会成员单位：

按照四川省高校后勤协会有关要求及四川省高校后勤

协会思想政治工作委员会（简称“思政会”）2023 年度工作

安排，经研究，决定召开思政会第五届理事会第四次会议，

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间

2023 年 3 月 30 日（周四）下午 15:00—18:00；

（二）会议时间

2023 年 3 月 31 日（周五）全天；

（三）离会时间

2023 年 4 月 1 日。

二、会议地点

2

（一）报到和会议地点：四川省泸州市南苑宾馆（泸州

市江阳区大山坪路南段 1 号，电话：0830-3158888）；

（二）推荐住宿地点：泸州市南苑宾馆。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校

后勤协会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会思想政治工作委员会理事

会成员；

（三）2022 年思政立项课题相关负责人；

（四）各片区推荐的党建品牌高校后勤相关负责人（请

各片区组长单位通知）。

四、会议内容

（一）传达中国教育后勤协会思想文化与人力资源管理

专业委员会会议精神；

（二）传达学习高校食堂廉政建设有关精神；

（三）审议思政会第五届理事会人员调整建议及 2023

年名单；

（四）通报 2022 年思政立项课题推进情况；

（五）商议思政会 2023 年度工作；

（六）研究思政会 2022 年年会有关工作；

（七）评审高校后勤党建品牌。

五、其他事项

（一）本次会议不收取会务费，会议期间食宿统一安排，

3

参会人员交通及住宿费用自理。

（二）请各参会单位于 3 月 27 日（星期一）中午 12:00

前，将参会回执（含司机）发送至思政会秘书处指定邮箱：

313304472@qq.com。

（三）各片区推荐的党建品牌高校需准备 5—8 分钟党

建品牌汇报材料，形式不限，如有 PPT 请自备 U 盘以便播放

（请各片区组长单位提醒）。

（四）联系人：

会务组：宋 翊 电话：13881807520

刘 璐 电话：13880759802

酒店电话：0830-3158888

附件：思政会第五届理事会第四次会议参会回执

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

2023 年 3 月 21 日

4

★附件：思政会第五届理事会第四次会议参会回执

请于 3 月 27 日（星期一）中午 12:00 前，发送至邮箱 313304472@qq.com（回执名单含司机）

联系人：宋翊 联系电话：13881807520

报到、会议、推荐住宿地点：南苑宾馆

地址：四川省泸州市江阳区大山坪路南段 1 号 酒店电话：0830-3158888

学校名称 姓名 性别 职务 联系电话
住宿

（否/单间/标间）

mailto:313304472@qq.com